. delicet ut residens in«tali molendino participet 
predicte piscine fructus universos, Nolumus 
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eciarı hec predicta.ab.aliquo nostrum impedi- 
rı, sed pocıus firmiter observari (volumus,) In 
cujus evidenciam pleniorem secretum riostrum 
presentibts est appensum, Datum anno domini 
MCCCKXXV, tercia feria post festum lacobi 
"apostoli, (nach 28° Julii 1335.) Der Müller 

enneke Boddeker verpfändere die Mühle für 40 - 
Mark an Hinric Lyntwold, T351, und an Gcones - 
‚derg in Lanken, 1356. Die Stadt Parchim erhielt 
das Dorf und die Mühle: Nr- 44, „In nomine 
‘domini, amen, . Nicolaus (VI, Voggenoge, zu 
Goldberg, T 1354,) dei gracia dominus de Wer- 
‘Je, 'universis presencia visuris seu audituris 
'salutem in domino, :Acta hominum delet ob- 
lıvio, Ideo necesse est ea virorum proborum 
‚testimonio in litteris auctenticis perpetuare. 
Hinc est, quod notum esse volumus tam pre- 
sentis. quam futuri temporis fidelibus, ‚quod nos, 
‘de consilio et corisensu dilectorum nostrorum 
"conäiliariorum, matura deliberacione prehabitd, 
viris discretis, dilectis nostris consulibus äg 

- universitati (der Bürgergemeine) nostre civitas 
tis Parchim, propter servicia et beneficia patii 
‚nostro bone’ memorie et nobis pluries impensa | 
et fideliter exhibita, dedimus et presentibus 
onamus  proprietatem ville Scholentyn et 

‚molendini adjacentis, cum. judicio majore et. 
minore, hoc est 'manus et colli, quod dicitur 
an hant und an hals, sicut nos ipsam -villam et 
molendinum cum singulis fructibus et utilita- 
tibus dinoscimur habuisse, prout in suis jacet 
‘mons terminis et distinctionibus, cum agrıs 
cultis et incültis, aquis, aquarum accuysıbus 
et decursibus, pratis pascuis, paludibus, ling- 
nis, .(lignis,) silyis, nemoribus singulisque attı- 
‚nencus, Apponimus eciam . proprietatem ipsi- 
us ville Scholentyn et moJendini ad. proprie- 

- 

.Jibere et quiete possiden 
lominus una cum meis veris heredibus predic- 

nn 
a 

tatem nostre civitatis Parchem, que prius pre- 
dictis nostris consulibus et universitatı a nostris 
progenitoribus est tradita et sigillata, ita quod 
una et eadem cum proprietate sepedicte.nostre 
‚eivitatis Parchim in perpefuum 'debeat perma- 
nere, et aucteritate nostra confirmavimus et in 
presentilittera gonirmamus, Ne igitur hujus- 
modi donacio a nobis et a nostris heredibus _ 
‚ac successoribus infringatur, presentem hiteram 
cum sigillo nostro majore jussimus roborari in 
testimonium ° premissorum,. Datum et actum